
   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

(191110) Wersja bez zmian czasowych; REGIO REGIO REGIO REGIO

R-33221 R-821 R-823 R-825

2 2 2 2

km   W     X       
0  RZESZÓW GŁÓWNY 121, 126 o 2.30    4.30   12.06   15.44

1,538  Rzeszów Staroniwa   |     4.33   12.09   15.48   W  do Zagórza, kursuje 
3,611  Rzeszów Osiedle   |     4.37   12.12   15.51         1.VII - 28.VIII w T oraz 23.VI;   
5,923  Rzeszów Zwięczyca   |     4.40   12.15   15.55
8,980  Boguchwała   |     4.44   12.20   15.59   X  kursuje codziennie oprócz:  

12,992  Wisłoczanka   |     4.49   12.24   16.05        24 - 26.XII, 1, 2.I, 23 - 25.IV,   
15,130  Babica   |     4.53   12.28   16.08        1, 3.V, 23, 25, 26.VI, 
17,595  Babica Kolonia   |     4.56   12.31   16.12        14, 15.VIII, 11 - 13.XI;
20,331  Czudec   |     5.00   12.35   16.17
25,127  Zaborów   |     5.08   12.43   16.25   Y  z Zagórza, kursuje 
31,084  StrzyŜów n. Wisłokiem 3.12    5.20   12.55   16.37        26.VI - 28.VIII w V  
35,444  Dobrzechów   |     5.32   13.02   16.45        oraz 15.VIII oprócz 14.VIII;  
39,689  Kalembina   |     5.37   13.08   16.51
42,230  Wiśniowa   |     5.41   13.12   16.55
47,669  Frysztak   |     5.49   13.19   17.03
51,919  Przybówka   |     5.55   13.26   17.10
54,919  Wojaszówka   |     6.01   13.32   17.16
59,247  Szebnie   |     6.08   13.39   17.23
70,162  JASŁO p 4.08    6.27   13.57   17.41

REGIO REGIO REGIO REGIO

R-820 R-822 R-824 R-33220

2 2 2 2

km   X     Y
0  JASŁO o    4.34    8.41   14.52 22.00

10,915  Szebnie    4.52    9.00   15.10   |  
15,243  Wojaszówka    4.59    9.07   15.17   |  
18,243  Przybówka    5.05    9.13   15.23   |  
22,493  Frysztak    5.12    9.19   15.29   |  
27,932  Wiśniowa    5.20    9.27   15.37   |  
30,473  Kalembina    5.24    9.31   15.41   |  
34,718  Dobrzechów    5.30    9.36   15.46   |  
39,078  StrzyŜów n. Wisłokiem    5.38    9.44   15.54 22.57
45,035  Zaborów    5.50    9.55   16.05   |  
49,831  Czudec    5.58   10.03   16.19   |  
52,567  Babica Kolonia    6.02   10.07   16.23   |  
55,032  Babica    6.06   10.11   16.26   |  
57,170  Wisłoczanka    6.09   10.14   16.29   |  
61,182  Boguchwała    6.15   10.19   16.34   |  
64,239  Rzeszów Zwięczyca    6.20   10.23   16.39   |  
66,551  Rzeszów Osiedle    6.23   10.27   16.42   |  
68,624  Rzeszów Staroniwa    6.27   10.30   16.46   |  
70,162  RZESZÓW GŁÓWNY 121, 126 p    6.31   10.34   16.49 23.40

132

122

131

131

    RZESZÓW - JASŁO

      Informacja o pociągu

      Informacja o pociągu

z powrotem

132


